
Falkenbergs fotoklubb
Program hösten 2010
Välkomna till en ny säsong med Falkenbergs fotoklubb.

Vi fortsätter med torsdagsmöten, men har även lagt in en lördagsutflykt med uppföljning på en 
tisdagskväll. En helgkurs i bildbehandling blir det också, se mer nedan.

Vi träffas som vanligt klockan 19.00 i IOGTs hus, Torggatan 5, ingång från gården.

Torsdag 26 augusti

Actionfoto
Hur gör man när det går undan och hur fångar man känslan av fart och rörelse? Vi får lite tips och råd 
från en van actionfotograf och sedan testar vi själva i Falkenbergs skate-park.

OBS! Samling i boule-hallen vid skate-parken bakom Tullbroskolan kl 19.00.

Lördag 18 september

Göteborg
Vi tar en tur till Göteborg, fotar lite på stan och besöker Hasselblad Center och deras utställningar: 
http://www.hasselbladfoundation.org/photography/ Entréavgift: Vuxna 40 kr, upp till 25 år fri entré.

Avresa från IOGT-huset kl 9.00. Vi hyr minibuss med plats för 8 personer och åker tillsammans. 
Anmälan sker senast 15 september via telefon till vår kassör, se nedan, eller genom att sätta in 200 kr så 
att de finns på vårt bankgiro senast onsdagen. Se till att det framgår att det gäller göteborgsresan.

Tisdag 28 september

Uppföljning från göteborgsresan
Ta med dina göteborgsbilder. Det blir bilddiskussion där vi ger och tar kritik i vänlig och konstruktiv 
anda med utgångspunkt från de bilder vi tog i Göteborg. Även om du inte var med i Göteborg är du så 
klart välkommen, du kanske har andra stadsbilder som du kan ta med.

Torsdag 21 oktober

Tävlingskväll
Bästa sommarbilden 2010: Ta med tre digitala bilder i jpeg-format som speglar den gångna sommaren. 
Vi kör en digitalcup och utser pristagare.

Klubbmästerskap: Denna kväll är också sista datum för inlämning till Klubbmästerskapet, se nedan.

Torsdag 18 november

Kvällsfoto
Ljusreflexer i den våta asfalten, porträtt under gatlykta, fasadbelysning. Även om solen inte lyser så 
mycket denna tid på året finns det ändå saker att fotografera. Vi går ut och letar ljus i höstmörkret.  
Stativ är bra att ta med. Och om det regnar: paraply.

Torsdag 16 december

Tema: närbild.
Närbild eller makro? Hur gör man? Vad behöver man för utrustning? Aldrig prövat eller rutinerad? Ta 
med kamera, objektiv och tillbehör så testar vi och delar erfarenheter med varandra.

Resultatet av klubbmästerskapet redovisas även denna kväll.

Vänd → 

http://www.hasselbladfoundation.org/photography/


Kurs

Grundläggande bildbehandling del 2
Under en helg i höst kommer vi att ordna fortsättning på vårens kurs i grundläggande 
bildbehandling. Det börjar med en kort repetition så att även du som inte var med i våras kan 
komma igång, sedan blir det fördjupningar och nytt stoff. 

Mer detaljer om vilken helg det blir, vad det kommer att kosta och hur du anmäler dig, meddelas 
via vår webbplats i slutet av sommaren.

Tävling

Klubbmästerskapet
Till klubbmästerskapet har varje medlem rätt att lämna in maximalt tre bilder. Klubbmästerskapet 
har inget tema. Bilderna ska uppfylla följande krav:

• Påsiktsbilder, färg eller svartvitt/monokromt. 
• Varje bild får vara maximalt 40x50 cm, inklusive kartong/passepartout. 
• Bilderna ska vara märkta på baksidan med både signatur och titel eller nummer. 
• Bilderna får inte tidigare ha deltagit i någon av klubbens tävlingar. 

Inlämning sker senast på oktobermötet och resultatet redovisas på decembermötet. Bilder från 
minst fyra fotografer ska ha inkommit för att tävlingen ska gå av stapeln.

Bilderna bedöms av en utomstående jury som utser vilken fotograf som blir 1:a, 2:a respektive 3:e 
pristagare. 1:a pristagare föräras en inteckningen i klubbens vandringspokal som skänkts av 
Torsten Davidsson. 2:a och 3:e pristagarna får silver- respektive bronsplakett.

Klubbinformation
Medlemsavgift: För 2010 gäller följande:

Normal avgift: 350 kr. Familj: 500 kr. Ungdom (född 1986 eller senare): 150 kr.

Bankgiro: Vårt bankgironummer är 5599-1905. 

Ordförande: Calle Fredin, 0346 - 830 09 eller 070 - 525 0387.

Kassör: Mats Erander, 0346 – 71 11 60 eller 070 – 343 1160

Sekreterare: Magnus Karlsson, webmaster@falkenbergsfotoklubb.se

Mer information: Mer information om klubben, nyheter, uppdateringar och en massa fotografier 
hittar du på vår webbplats: http://www.falkenbergsfotoklubb.se

http://www.falkenbergsfotoklubb.se/
mailto:webmaster@falkenbergsfotoklubb.se

